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J E G Y Z Õ K Ö N Y V 
 

Készült: Gádoros Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 

április 7-én 1500 órától megtartott rendkívüli üléséről 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak: Dr. Szilágyi Tibor polgármester, Herbszt Gergely, Ribárszki István 

János és Simondán Vilmos települési képviselők 

 

Jelen volt tanácskozási 

joggal meghívva: Kőszegi Erzsébet Mária jegyző 

 Tóth Tibor igazgatási csoportvezető 

 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Tisztelettel köszönti a testületi ülésen megjelent Képviselő-testületi tagokat, Kőszegi Erzsébet 

Mária Jegyző Asszonyt és az Igazgatási Csoportvezetőt. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, 4 fő van jelen. Fekete Tiborné 

képviselő asszony és Varga Balázs alpolgármester úr jelezte távolmaradását. 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri Ribárszki István János és Herbszt Gergely Települési 

Képviselő Urakat. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül és 1 tartózkodással az ülésről készített jegyzőkönyv hitelesítésére Ribárszki István 

János és Herbszt Gergely Települési Képviselő Urakat jelölte ki. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek Németh Lászlónét javasolja. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az ülésről készített jegyzőkönyv vezetésére Németh Lászlónét jelölte ki. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendet. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete rendkívüli ülésének napirendjét 4 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Nyilvános ülés keretében: 

 

1.) Versenyképes Járások Program tárgyában 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 
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1.) Versenyképes Járások Program tárgyában 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, hogy a Képviselő-testület már szándéknyilatkozatot bocsátott ki arról, hogy a 

Versenyképes Járások Programban részt kíván venni. 

Az Önkormányzat vissza nem térítendő támogatást kapna a Magyar Államtól.  

Új információ az, hogy kétszer 250 millió Ft keretet kell elkülöníteni a Járásoknak. A 

Program, az orosházi járás településeinek 250 millió Ft pénzügyi forrást biztosít. A támogatás 

maximális mértéke a fejlesztés elszámolható költségeinek legfeljebb 100 %-a. A programban 

4 témakör van. A telepüzemeltetés témakörben a közvilágítást választotta 7 település. Egy 

település, Kardoskút, aki már felújította a közvilágítását, ezért a családok átmeneti otthona, 

illetve gyermekek átmeneti otthona fejlesztését célzó programot szeretne indítani. 

Az orosházi járás települései – Orosháza, Tótkomlós, Gádoros, Nagyszénás, Békéssámson, 

Csanádapáca, Kardoskút, Pusztaföldvár – 2025. április 3-án a tárgyban egyeztetést tartottak 

Tótkomlóson, ahol az alábbi konszenzus született: A Program keretében Orosháza, 

Tótkomlós, Gádoros, Nagyszénás, Békéssámson, Csanádapáca, Kardoskút és Pusztaföldvár 

települések szándékukat fejezték ki egy egységes konzorcium létrehozására, melyben a 

konzorcium vezetőjének Orosházát jelölték meg. 

A projektmendzseri feladatokat Orosháza Város fogja ellátni, adja be a pályázatot és fogja 

össze a településeket.  

Arról kell most szavazni, hogy Orosháza Járás településeivel közösen indulnak a programban.  

A közvilágítás fejlesztésére bruttó 30 millió Ft-os kerete lenne Gádorosnak, amire kérnének 

árajánlatot. A héten lesz megbeszélés az MVM szakemberével, a szerdai nap helyett kedden 

14 órától a település közvilágítás fejlesztésével kapcsolatban várja a Képviselőket is. 

 

Simondán Vilmos képviselő: 

Mi van akkor, ha a 30 millió Ft nem elég a fejlesztésre? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

A keret bruttó 30 millió Ft, ennyit lehet felhasználni. Ha majd lesz következő fejlesztési ütem, 

akkor újból be lehet majd adni a pályázatot.  

Van 16 db faoszlop, meg kell nézni, hogy alkalmas-e a fejlesztésre. Még nagyon képlékeny a 

dolog, de a pályázat beadási határideje április 9. 

 

Simondán Vilmos képviselő: 

A pályázathoz plusz költséget nem kell hozzátenni az Önkormányzatnak? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Nem kell plusz költséget hozzátenni a pályázathoz. A keret bruttó 30 millió Ft, ezt kell 

felhasználni. 

Vannak előzetes becslések. A Bajcsy-Zsilinszky utcán 60 db lámpa, a Kossuth utcán 21 db 

oszlop, melyből 19 db oszlopon van lámpa, a Fő utcán 36 db lámpa van, Iskola utcán 13 db 

lámpa van. A fő csomópontokra még 49 db lámpa menne. Az útkereszteződések lámpáit is 

megnézték.  

 

A második 250 millió Ft-os keret úgy tűnik, hogy nem lesz meg, mivel a térségnek az 

iparűzési adó bevétele nem lett annyi, mint amit a jogszabály előírt.  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 
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Szavazásra bocsátja, ki ért egyet a határozati javaslattal? 

 

A döntéshozatalban résztvevők szám: 4 fő 
 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
56/2025. (IV. 07.) KT határozat 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és úgy határozott, hogy 

a Versenyképes Járások Program felhívásra az Orosházi Járás településeivel együttműködve, 

konzorciumi együttműködés keretében fejlesztési igényeket kíván benyújtani az alábbi 

célterületekre: D. Településüzemeltetés; B. Térségi közszolgáltatások fejlesztése. 

A Konzorcium tagjai: Orosháza, Tótkomlós, Gádoros, Nagyszénás, Békéssámson, 

Csanádapáca, Kardoskút, Pusztaföldvár.  

A létrejövő konzorcium vezetését Orosháza Város Önkormányzata látja el. 

Az együttműködés kereteire a tagönkormányzatok konzorciumi megállapodást kötnek a 

támogatási igény beadásáig, legkésőbb 2025. június 10. napjáig. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Szilágyi Tibor polgármestert a fejlesztési igény 

vonatkozásában szükséges intézkedések megtételére 

 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve értelem szerint 

 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Több napirend nem volt. Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Dr. Szilágyi Tibor Kőszegi Erzsébet Mária  

 polgármester jegyző 

 

 

 

H I T E L E S Í T J Ü K : 

 

 

 

 

 Ribárszki István János Herbszt Gergely 

 települési képviselő települési képviselő 

 


